
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíKvěten 2017 / č.89

Vychází 1. 5.  2017

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. citroen.cz

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 603 319 644, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

NOVÝ CITROËN C3
VÝJIMEČNÝ JAKO VY

od 234 900 Kč
36 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

Citroen_C3_98x101mm.indd   1 13.01.17   10:40

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Pronájem venkovní zahrady 
s pípou u kotviště 
– Týnec nad Sázavou.

Kateřina Hubáčková 
váš regionální makléř

Mob.: 724 064 012          E-mail: kateřina.hubáčková@vrkcz.cz

RD 5+kk, Řeporyje

Stavební pozemek 
Kunice 1530m2, Praha východ

Pro své klienty poptávám:

-  stavební pozemek 1000 – 2000 m2 v Benešově a okolí
-  chatu k trvalému bydlení do 2 mil. Kč                 
-  přízemní RD s větší zahradou do 8 mil. Kč s dobrou dostupností do Prahy
-  RD v Benešově, Týnci nad Sázavou a okolí do 10 mil. Kč
-  RD ve Vlašimi, Benešově a okolí do 6 mil. Kč se zahradou
-  byty v Benešově, Týnci a okolí k prodeji i k pronájmu
-  pronájmy nebytových prostor s výlohou v Benešově
 

Vaši nemovitost profesionálně nafotíme a natočíme 
v reálné podobě formou video-prohlídky. 

Dále se zabýváme poradenstvím Feng- shui, designovými úpravami 
nemovitostí a natáčení leteckým dronem. 

Cena 2 300,- Kč/m2.

Cena 7.500.000,-Kč.

Cena 10.000,-,-Kč/měs.

Cena 2300 Kč/m2.

Zde může být 

i Vaše nabídka!

REZERVACE



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

          VÝKUP VETEŠE 
        V o l e j t e :  6 0 2  6 0 3  0 5 0  

 všeho druhu, vyklidím pozůstalosti 
 koupím staré věci ze starých domácností 
 nádobí, sklo, porcelán 
 nábytek, gramo-desky 
 PŘIJEDEME – ZAPLATÍME – ODVEZEME! 

 

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE NA POZICI

MZDA: 16 000 - 19 000 HRUBÉHO

3-SMĚNNÝ PROVOZ, DLOUHODOBÁ PRÁCE
FIREMNÍ DOPRAVA Z OKOLÍ BENEŠOVA ZAJIŠTĚNA
(Vlašim, Votice, Sedlčany, Týnec nad Sázavou)

Jedná se o dlouhodobou práci. Nástup možný dle domluvy.

OPERÁTOR/OPERÁTORKA VE VÝROBĚ

LOKALITA: BENEŠOV

Kontakt: 608 284 515  E-mail: karkosova@etimoshuman.cz

POŽADUJEME:
- základní vzdělání 
(vhodné i pro absolenty)
- dobrý zrak
- zručnost 
(práce s malými součástkami)
- svědomitost
- čistý trestní rejstřík

BENEFITY: 
- příspěvek na závodní 
   stravování
- výkonnostní prémie
- 5 týdnů dovolená
- bene�ty ve výši 
  500kč / za kalendářní měsíc

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE NA POZICI

MZDA:  18 900-28 000 DLE ODBORNOSTI

Jedná se o dlouhodobou práci. Nástup možný dle domluvy.

OBSLUHA OSAZOVACÍCH AUTOMATŮ

Kontakt: 608 284 515  E-mail: karkosova@etimoshuman.cz

2-SMĚNNÝ PROVOZ, DLOUHODOBÁ PRÁCE
POŽADUJEME:
- znalost čtení výkresové 
  dokumentace
- znalost práce na PC

FIREMNÍ DOPRAVA Z OKOLÍ BENEŠOVA ZAJIŠTĚNA
(Vlašim, Votice, Sedlčany, Týnec nad Sázavou)

LOKALITA: BENEŠOV

BENEFITY: 
- příspěvek na závodní 
   stravování
- výkonnostní prémie
- 5 týdnů dovolená
- bene�ty ve výši 
  500kč / za kalendářní měsíc

ZPROSTŘEDKUJEME PRODEJ
A PRONÁJEM VAŠÍ NEMOVITOSTI

Ing. Marek Bartošek

+420 731 19 44 00
marek.bartosek@re-max.cz

Motopoklady

Originální kousky 
z půdy 

a starých garáží 
PRO MOTOCYKLY…..

www.motopoklady.cz

Vizážistka & Luxusní péče o pleť 
Soňa Kabíčková Tel: 773 092 428

Možnost dárkových poukazů!

Soňa KabíčkováSoňa Kabíčková

KOSMETICKÉ SLUŽBY

Kosmetické ošetření pleti

Kosmetické sluzbyˇ

• ESSENTÉ, profesionální kosmetická značka
• NOBILIS TILIA, certi�ikovaná aromaterapeutická kosmetika
• ZÁBALY  regenerační a terapeutické (ruce, záda, nohy)
• bezbolestné hluboké čištění pleti pomocí 
   ultrazvukové špachtle a galvanické žehličky
• poradenství v péči o pleť a konzultace

Beauty, Spa & Therapy
• GALVANOTERAPIE
• BIOFÁZE, intenzivní přírodní ošetření pokožky 
• MANUÁLNÍ LIFTING OBLIČEJE
• REGENERAČNÍ A RELAXAČNÍ MASÁŽ obličeje a dekoltu
• MASÁŽ OBLIČEJE A DEKOLTU LÁVOVÝMI  KAMENY
• GALVANOTERAPIE TĚLA 
Kdy a kde:
• V SALONU - každou středu v Kadeřnictví Votice Náměstí, 
   Kaplířova 932   
• V POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA - dle domluvy

• svatební a slavnostní líčení, líčení zralé a problematické pleti
• Proměny a Foto make-up
• jednoduchý vlasový styling
• luxusní anti-aging příprava pleti před líčením/slavnostní událostí
• individuální kurzy líčení od A do Z
• zážitek jako dárek – S láskou ke kráse, Dermacol
• make-up poradenství a konzultace
• spolupráce s Kadeřnictvím Votice Náměstí

VIZÁŽISTICKÉ SLUŽBYVizázistické sluzbyˇˇ

Prodej:
• pleťové kosmetiky Essenté, parfémů české �irmy – Voňavý svět Essens, dárkových poukazů, 
   možnost zprostředkování nákupu dekorativní kosmetiky Dermacol, možnost zprostředkování 
   nákupu technologie age LOC Galvanic Spa System II. a Galvanic Body Spa s možností zaškolení efektivního používání

www.promenyusoni.cz

Ostatní

Česká firma 23let na trhu

Poptávky zasílejte na e-mail: 
pk-podlahy@seznam.cz

www.noveinteriery.cz

Dodáváme a montujeme interiérové dveře 
a obložkové zárubně firem PORTA DOORS a DRE. 

DOPRAVA BENEŠOV A OKOLÍ ZDARMA 

JSME VÁM K DISPOZICI NA TEL.: 604 941 123

Lepené i zámkové vinylové podlahy 
K-Floor u nás nakoupíte 
ZA CENU BEZ DPH

Při zakoupení dřevěné podlahy 
BOEN, nebo TILO máte u nás 
pokládku podlahy 
(instalaci podlahy) ZDARMA

Vinylové Podlahy
Dřevěné Podlahy
Laminátové Podlahy
Korkové Podlahy
Přírodní Linoleum
Pvc
Koberce
Plovoucí Podlahy

Uvedené akce nelze kombinovat s dalšími slevami. 

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2017 

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 7. 6. 2017. Odpovědnost 
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, 

a proto si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího 
upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2017 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

OS

VĚDČENÁ

KVALITAZ
E  Š V É D S KA

JARNÍ
AKCE

PERFEKTNÍ VÝSLEDKY, 
VYSOKÝ VÝKON

Křovinořez HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
Smart Start. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, strunovou 
hlavou a travním nožem.

 ■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez 
příslušenství 4,9 kg

Sekačka HUSQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. Sběr a zadní výhoz posečené trávy.

 ■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, šířka sekání 47 cm, 
výška sekání 25–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

Akční cena: 11 190 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 7. 6. 2017. Odpovědnost
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků,

a proto si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího 
upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2017 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

OS

VS

ĚDČEENNÁ

KVALITAZ
E

Š VŠŠ É D SS KKAAK

JARNÍ
AKCE

PERFEKTNÍ VÝSLEDKY,
VYSOKÝ VÝKON

Křovinořez HUSQVARNA 525RXKřovinořez HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
Smart Start. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, strunovou
hlavou a travním nožem.
■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez 

příslušenství 4,9 kg

Sekačka HUSQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. Sběr a zadní výhoz posečené trávy.
■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, šířka sekání 47 cm, 

výška sekání 25–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

Akční cena: 11 190 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim

Tel.: 602 653 117 www.lebedavlasim.cz


